大隊接力及團體競賽分組表

大隊接力  一年級 (採計時決賽) 

(共16班  分三組)

第一組
	道次
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	顏色
	
	
	
	
	
	

	班級
	111
	115
	108
	104
	101
	116

	成績
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	


第二組
	道次
	2
	3
	4
	5
	6

	顏色
	
	
	
	
	

	班級
	103
	102
	106
	107
	112

	成績
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	


第三組
	道次
	2
	3
	4
	5
	6

	顏色
	
	
	
	
	

	班級
	105
	114
	113
	110
	109

	成績
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	


大隊接力  二年級 (採計時決賽)

(共16班  分三組)

第一組
	道次
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	顏色
	
	
	
	
	
	

	班級
	211
	208
	204
	214
	213
	207

	成績
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	


第二組
	道次
	2
	3
	4
	5
	6

	顏色
	
	
	
	
	

	班級
	203
	210
	209
	215
	202

	成績
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	


第三組
	道次
	2
	3
	4
	5
	6

	顏色
	
	
	
	
	

	班級
	212
	205
	201
	206
	216

	成績
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	


大隊接力  三年級 (採計時決賽)

(共16班  分三組)

第一組
	道次
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	顏色
	
	
	
	
	
	

	班級
	315
	310
	313
	314
	307
	306

	成績
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	


第二組
	道次
	2
	3
	4
	5
	6

	顏色
	
	
	
	
	

	班級
	316
	303
	302
	311
	305

	成績
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	


第三組
	道次
	2
	3
	4
	5
	6

	顏色
	
	
	
	
	

	班級
	304
	301
	312
	308
	309

	成績
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	


1、 【大隊接力規則】
2、 每班第三棒完成接棒後始得搶跑道。

3、 嚴禁衝撞、推擠。
團體競賽-10人11腳
一年級(採計時決賽)
	組別
班級
	第一組
	第二組
	第三組
	第四組
	第五組
	第六組
	第七組
	第八組

	A
	101
	103
	105
	107
	109
	111
	113
	115

	B
	102
	104
	106
	108
	110
	112
	114
	116


二年級(採計時決賽)
	組別
班級
	第一組
	第二組
	第三組
	第四組
	第五組
	第六組
	第七組
	第八組

	A
	201
	203
	205
	207
	209
	211
	213
	215

	B
	202
	204
	206
	208
	210
	212
	214
	216


【團體競賽規程】
1、各隊於起跑線待鳴槍後出發，直奔終點，全長距離30公尺。
2、途中若束帶鬆脫或斷裂，於原地重新綁好後方可再行出發。

3、最後一名同學進入終點線後停錶。
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